464463
型式 指定0.1mm単位 指定0.01mm単位（ラップ仕上げ0.001mm単位）
A Y H
Type 呼び径 L min. P max.
M SKD11相当
ノーマル　　　　　ラップ仕上げ
SPT　　　　L－SPT
TPT　　　　L－TPT

APT 3 － 32.0 － P3.00 － A15
TPT 6 － 18.3 － P5.73
注文例
Order
E A  ：先端鋭角タイプのみ適用
出荷日
Delivery 3
1.0mm以下
0.2mm以下
E�RT（※）C先端には危険防止のため丸みをつけてあります。
先端を鋭角のままにする場合は（RT0）とご指定ください。
E RT0 ：先端RタイプのP＜8、または先端鋭角タイプに指定可。但しラップ仕上げは指定不可
E R0 ：先端テーパタイプ、または先端鋭角タイプに指定可。但しラップ仕上げは指定不可
xラップ仕上げ・TiCNコーティングはストークA早割適用不可
X TiCNコーティングは「ストークＴ」「ストークＡ」をご利用できません。
ストーク T
ストーク A
ストーク A早割
P
t
■ 先端R形状外観
先端R形状の外観はP寸法により変わります。
P=
1.
00
P=
6.
00
P=
15
.0
0
R1
0
R1
0 R1
0
P=
25
.0
0
R1
0
8 8
P=
1.
00
P=
6.
00
P=
15
.0
0
R1
0
R1
0 R1
0
P=
25
.0
0
R1
0
8 8
関連
ページ